

Date of Quote: 9/9/2020
Quote #: 694-44083-32256
Revision #: 1
Customer: City of Waukesha
Room Name: Multi-use Room
Contact: Chris Pofahl
Address: 1901 Delafield Street
 Waukesha, WI 53188

Expiration Date: 11/8/2020
Account Executive: Phill Greenwood
Phone: 262-631-9390
Email: phill.greenwood@skccom.com
Opportunity #: 20-09-76414
Contract: 505ENT-M18-AUDIOVIDEO-03

System Total: \$102,321.90

Display Technology				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
2	DISPLAYS	OFE Displays on Mobile Carts	\$0.00	\$0.00
2	DM-RMC-4KZ-SCALER-C	DigitalMedia 8G+® 4K60 4:4:4 HDR Receiver and Room Controller with Scaler	\$864.00	\$1,728.00

Section Subtotal: \$1,728.00

Video Capture				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	7200-85860-001	Poly G7500 4k Base Unit: G7500 UHD 4k video codec and Wireless Presentation System, BT remote, Cable: 1 CAT 5E LAN 3.6m. Power: Amer - Type B, NEMA 5-15. Maintenance Contract Required.	\$3,149.37	\$3,149.37
1	2457-63542-001	Serial Cable for the Group Series 3x0 and Group Series 500. DB9-F to 8-PIN DIN, 3 meters.	\$44.25	\$44.25
1	7200-68524-125	EagleEye Digital Breakout Adapter (DBA)-codec.Breaks out RealPresence Group HDCI (sans audio) input to HDMI and DB9. Includes: DBA-codec.Order min-HDCI to HDCI cable separately.See User's guide for installation guidelines.	\$46.80	\$46.80
1	2457-64356-018	Camera Cable for EagleEye IV cameras or Digital Breakout Adapter (DBA). 457mm / 18" mini-HDCI(M) to HDCI(M) digital cable. Connects EagleEye IV to codec or DBA, or DBA to Group Series codec	\$69.42	\$69.42

Section Subtotal: \$3,309.84

Source / Signal Processing / Routing Equipment				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	999-5660-500	Vaddio AV Bridge MatrixMIX Production System	\$8,871.62	\$8,871.62
1	999-80000-027	Vaddio TeleTouch 27" USB Touch-Screen Multiviewer	\$1,902.79	\$1,902.79
2	999-99600-100W	Vaddio RoboSHOT 12E HDBT OneLINK HDMI System	\$4,051.46	\$8,102.92
2	999-6930-100	Vaddio ZoomSHOT 30 QUSB System	\$2,403.77	\$4,807.54
2	998-6000-006	Vaddio Dual 1/2 Rack Mounting Kit	\$95.37	\$190.74
1	RECORDER/STREAMER	OFE Granicus Server (SDI input)	\$0.00	\$0.00

1	HA5-PLUS	AJA HDMI to SDI Converter	\$466.10	\$466.10
2	DM-TX-4KZ-100-C-1G-B-T	DigitalMedia 8G+® 4K60 4:4:4 HDR Wall Plate Transmitter, Black	\$590.00	\$1,180.00
3	MP-WP181-C-B	Media Presentation Wall Plate – Crestron DigitalMedia 8G+™, Black	\$38.40	\$115.20
1	SP-8000-E1	Solstice Pod Gen3 Unlimited Enterprise with 1 year Subscription	\$1,155.57	\$1,155.57
1	HD-TX-101-C-E	Crestron DM Lite – HDMI® over CATx Transmitter, Surface Mount	\$158.40	\$158.40
1	HD-DA2-4KZ-E	Crestron 1:2 HDMI® Distribution Amplifier w/4K60 4:4:4 & HDR Support	\$192.00	\$192.00
1	HD-RX-101-C-E	Crestron DM Lite – HDMI® over CATx Receiver, Surface Mount	\$158.40	\$158.40
2	FP-G1-B-T	Decorator Style Faceplate, 1-Gang, Black Textured	\$4.80	\$9.60
1	FP-G2-B-T	Decorator Style Faceplate, 2-Gang, Black Textured	\$9.60	\$9.60
1	USB-EXT-2 KIT	USB over Category Cable Extender, Local and Remote	\$480.00	\$480.00

Section Subtotal: \$27,800.48

Audio Reinforcement				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	MXCWAPT-A	Shure Access Point	\$2,950.00	\$2,950.00
20	MXCW640	Shure Conference Unit	\$1,178.82	\$23,576.40
20	MXC420DF/C	Shure 20 inch Dual Flex Gooseneck Mic	\$171.10	\$3,422.00
2	MXCWNCS	Shure Battery Charger	\$885.00	\$1,770.00
10	SB930	Shure Battery	\$135.70	\$1,357.00
1	TESIRAFORTÉ DAN VT	Fixed I/O DSP with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB audio, 32 x 32 channels of Dante, AEC technology (all 12 inputs), 2 channel VoIP, and standard FXO telephone interface	\$2,476.82	\$2,476.82
12	AD-C6T-WH	QSC 6.5" Two-way ceiling speaker, 70/100V transformer with 16Ω bypass, 135° conical DMT coverage, includes C-ring and rails for blind mount installation, Ø245mm cut-out.	\$143.22	\$1,718.64
1	SPA4-60	1/2 RU 4 Channel ENERGY STAR amplifier / Multichannel operation 60 watts into 8Ω & 4Ω, Bridged pair operation 200 watts into 8Ω & 4Ω, and 250 watts into 70v and 100v / 100-240 VAC Operation.	\$551.10	\$551.10

Section Subtotal: \$37,821.96

Control				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	DMPS3-4K-350-C	Crestron 3-Series® 4K DigitalMedia™ Presentation System 350	\$4,800.00	\$4,800.00
1	PW-5430DUS	Crestron High-Efficiency Power Pack	\$240.00	\$240.00
1	TSW-1060-B-S	Crestron 10" Touch Screen, Black Smooth	\$1,152.00	\$1,152.00
1	TSW-1060-TTK-B-S	Crestron Tabletop Kit for TSW-1060, Black Smooth	\$120.00	\$120.00

Section Subtotal: \$6,312.00

Hardware Housing				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	RFR-2428BR	Middle Atlantic Mobile Furniture Rack	\$901.05	\$901.05
1	RFR-CABCOOL50	Middle Atlantic Fan Kit	\$183.47	\$183.47

1	RFR-EERK-24	Middle Atlantic Rear Rack Rail	\$51.02	\$51.02
2	PD-815SC-20	Middle Atlantic Vertical Power Strip	\$86.31	\$172.62

Section Subtotal: \$1,308.16

Miscellaneous Supply - Standard Components				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	MISCELLANEOUS SUPPLY	Professional Grade Cables, Connectors, Hardware and Accessories	\$4,478.91	\$4,478.91

Section Subtotal: \$4,478.91

Room Support				
Qty	Part Number	Description	Unit Price	Extended Price
1	VU VNOC HELP DESK	SKC VNOC Service provides: 1 Year 24x7 access to SKC Help Desk with priority answer, monthly alerts for manufacturer provided software updates and upgrades, next business day hardware advance replacement and extensive troubleshooting for your video environment	\$545.16	\$545.16
1	VU AV PHONE SUPPORT 1YR	1 Year Phone - 8 x 5 CST Unlimited phone support; Live Help button; tech support call priority; RMA assistance for equipment failures; onsite available at T&M rates	\$1,757.39	\$1,757.39

Section Subtotal: \$2,302.55

Subtotal	\$85,061.90
Labor	\$17,260.00
System Total	\$102,321.90

Conditions / Exceptions

This Quote is subject to the terms and conditions set forth in the related Statement of Work agreed upon by SKC and Customer and will be attached to and incorporated into such Statement of Work.

Tax and Shipping

Tax and shipping, if quoted above, are estimates.

Applicable sales tax and shipping fees will be added to the project invoice(s). If you are tax exempt, please send exemption certificate(s) to taxexempt@skccom.com or fax to (800) 454-4752, attention Accounts Receivable.

	<p>CONTACT THE SKC COMMUNICATIONS EXPERTS (800) 882-7779, contact.us@skccom.com</p>
---	--

SKC Communication Products, LLC • 8320 Hedge Lane Terrace • Shawnee Mission, KS 66227 • 800.882.7779 • Fax 800.454.4752 • www.skccom.com